
2025年7月～2025年9月に開催された株主総会における議決権行使結果は以下の通りです。

（国内上場企業のみ）

〈企業数ベース〉

会社提案に
全件賛成

会社提案に
1件以上反対

反対率

3 3 0 0.0%

〈議案数ベース（※1）〉

議案（会社提案） 賛成 反対 合計

剰余金処分 3 0 3

取締役選任（※2） 3 0 3

監査役選任（※3） 2 0 2

退職慰労金贈呈 0 0 0

役員報酬改定・役員賞与支給 1 0 1

定款一部変更 1 0 1

組織再編関連 0 0 0

買収防衛策 0 0 0

インセンティブ報酬導入・変更 1 0 1

会計監査人選解任 0 0 0

その他会社提案 0 0 0

会社提案合計 11 0 11

反対率 0.0%

賛成 反対 合計

株主提案 0 0 0

※1　親議案ベースで集計

※2　監査等委員である取締役選任を除く

※3　監査等委員である取締役選任、補欠監査役選任および補欠の監査等委員である

　　　取締役選任を含む

2025年7月～2025年9月株主総会　議決権行使結果（一般勘定）

対象企業数



2025年7月～2025年9月に開催された株主総会における議決権行使結果は以下の通りです。（国内上場企業のみ）

銘柄コード 銘柄名称 総会日 総会種類 提案者
議案
番号

子議案
番号

議案分類 行使結果 判断理由

3097 物語コーポレーション 20250926 定時 会社 1 剰余金処分 賛成
会社 2 定変：事業目的の追加･削除 賛成
会社 3 1 取締役の選任 賛成

2 賛成
3 賛成
4 賛成
5 賛成
6 賛成
7 賛成

会社 4 譲渡制限付株式付与 賛成
6785 鈴木 20250926 定時 会社 1 剰余金処分 賛成

会社 2 1 監査等委員でない取締役の選任 賛成
2 賛成
3 賛成
4 賛成
5 賛成
6 賛成

会社 3 1 監査等委員である取締役の選任 賛成
2 賛成
3 賛成

会社 4 1 補欠の監査等委員である取締役の選任 賛成
6874 協立電機 20250925 定時 会社 1 剰余金処分 賛成

会社 2 1 取締役の選任 賛成
2 賛成
3 賛成
4 賛成
5 賛成
6 賛成
7 賛成
8 賛成
9 賛成

会社 3 役員賞与の支給 賛成


